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Syfte
Kursen syftar till att ge studenten en introduktion till olika praktiska och teoretiska
perspektiv på musikalisk interpretation, och till forskningsmetoder som har relevans för
det tidiga musikområdet och det självständiga arbetet.

Konstnärlig forskning i tidig musik fokuserar på att utforska och förstå musikaliska
fenomen genom den egna musikaliska praktiken baserade på historiskt informerad
uppförandepraxis. Den undersöker också hur musikalisk praktik formas av och påverkar
kulturella och sociala kontexter.

Metoderna utgår från de musikaliska frågeställningarna i studentens projektidé och kan
även hämtas från kringliggande fält.

Innehåll
I en serie seminarier och workshops möter studenten olika musiker som beskriver och
problematiserar sina konstnärliga praktiker. Genom att utgå från olika förhållningssätt och
perspektiv utforskar studenten musikaliska framföranden. Med utgångspunkt i denna
praktik diskuteras olika möjliga metodval förankrade i historiskt informerad
uppförandepraxis. Seminarierna sammanfattas och analyseras skriftligt av studenten.

Seminarier i akademiskt skrivande, relevanta för den musikaliska praktiken ägnas åt att
utveckla studenternas förmåga till språkhantering, disposition av akademisk uppsats samt
käll- och referenshantering. Kursen ska utmynna i en av studenten formad projektskiss för
det självständiga arbetet. Projektskissen ska redovisas klingande och i skrift.



Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:

Kunskap och förståelse

visa teoretisk kunskap om komplexa företeelser, frågeställningar och situationer inom
musikalisk verksamhet förankrad i historiskt informerad uppförandepraxis,
visa förståelse för olika konstnärliga praktiker och forskningsmetoder inom musikalisk
verksamhet relevanta för det tidiga musikområdet,

Färdighet och förmåga

visa förmåga att använda utforskande uppförandepraktiska metoder inom det tidiga
musikområdet,
visa färdighet och förmåga att genomföra uppgifter inom givna tidsramar,

Värderingsförmåga och förhållningssätt

visa kunskap om och förtrogenhet med hur konstnärliga metoder och musikalisk
praktik kan användas för att hantera komplexa företeelser och frågeställningar inom det
tidiga musikområdet,
visa förmåga att bedöma hur samhälleliga och etiska aspekter behöver beaktas i
konstnärliga projekt.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Se aktuell kursguide.

Behörighet
Grundläggande behörighet för högskolestudier på avancerad nivå.

Särskild behörighet:

Konstnärlig kandidatexamen i musik, 180 hp,
Engelska 6 eller Engelska nivå 2, 
Godkänt antagningsprov enligt separat provbeskrivning.

Examination
Kursen examineras genom inlämnad projektskiss presenterad klingande och i skrift inför
kursen Självständigt arbete, tidig musik samt skriftlig inlämningsuppgift.

Se aktuell kursguide för utförlig beskrivning av examinationsformerna.

Examinationen sker på svenska eller engelska enligt överenskommelse med ansvarig
lärare/examinator.

I särskilda fall, vid exempelvis sjukdom eller skada, kan vissa delar examineras genom
särskild uppgift. Varje enskilt fall bedöms i samråd mellan ansvarig lärare och eventuella
behandlare.

Examinator har möjlighet att besluta om anpassad eller alternativ examination för
studenter med dokumenterad funktionsnedsättning.

Betygsgrader
Betygssättningen sker enligt en målrelaterad tvågradig betygsskala:

U=Underkänd
G=Godkänd

De skriftliga betygskriterierna meddelas studenten vid kursstart. Målrelaterade
betygskriterier är bindande, se aktuell kursguide.



Övergångsbestämmelser
När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt
föreliggande kursplan under en avvecklingsperiod på tre terminer.


